REQUERIMENTO Nº _____/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER desta casa Legislativa, a realização de Sessão Especial em

homenagem ao centenário do Romance da cultura guarabirense “Pavão Misterioso”.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2023.

RAMON MENEZES

Vereador – MDB